
 
 

 

 

Št. 56 Maribor, petek 16.10.2015 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA BLED 
 
730. Obvestilo o pridobitvi potrdila Evropske 

komisije o prejemu Povzetka informacij o 
državni pomoči z identifikacijsko številko 
sheme pomoči 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, 
št. 67/2009, 87/2012) in 27. člena Pravilnika o ohranjanju 
in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Bled za programsko obdobje 2015 – 2020 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 47/2015) objavljamo 
 

OBVESTILO 
O PRIDOBITVI POTRDILA EVROPSKE KOMISIJE O 

PREJEMU POVZETKA INFORMACIJ O DRŽAVNI 
POMOČI Z IDENTIFIKACIJSKO ŠTEVILKO SHEME 

POMOČI 

 
Skladno s prvim odstavkom 9. člena Uredbe Komisije 

(EU) št. 702/2014 z dne 25. junija 2014 o razglasitvi 
nekaterih vrst pomoči v kmetijskem in gozdarskem 
sektorju ter na podeželju za združljive z notranjim trgom z 
uporabo členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije (UL L št. 193 z dne 1. 7. 2014), je 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Služba 
za državne pomoči in razvoj dne 1. 10. 2015 posredovala 
Evropski Komisiji povzetek podatkov o shemi državne 
pomoči v obliki, določeni v Prilogi II.  

Evropska Komisija je dne 8. 10. 2015 potrdila prejem 
povzetka informacij o zadevni državni pomoči z 
informacijo o identifikacijski številki pomoči.  

Shema državne pomoči »Podpore programom 
razvoja podeželja v Občini Bled 2015 – 2020« se vodi 
pod identifikacijsko številko SA.43222(2015/XA). 

 
Številka : 331-6/2015-5 
Datum : 12.10.2015 
 

 Občina Bled 
 Janez Fajfar, župan 

 

731. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini 
Cerkvenjak 

 
Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
27/2008 Odl. US:Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 
100/2008 Odl.US: U-I-427/2006-9, 79/2009, 14/2010 
Odl.US, 51/2010,  84/2010 Odl. US, 40/2012 – ZUJF in 
14/2015 – ZUUJFO), 3. ter 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 
32/1993, 30/1998, 127/2006, 38/2010 – ZUKN in 
57/2011) in 14. člena Statuta občine Cerkvenjak (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 3/2011), je Občinski svet 
Občine Cerkvenjak, na svoji 7. redni seji, dne 1. 10. 
2015, sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V 
OBČINI CERKVENJAK 

 
1. člen 

V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih služba v 
Občini Cerkvenjak (Medobčinski uradni vestnik, št. 
20/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 3/2014) 
se v prvem odstavku 5. člena črta besedilo 4., 5. in 6., 
točke ter doda novo besedilo, ki glasi : 

» 4. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 
5. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov,« 

Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 
 

2. člen 

V petem odstavku 10. člena se črta besedilo: » iz osme 
(8) in devete (9) točke « ter doda novo besedilo, ki glasi : 
» iz sedme (7) in osme (8) točke «   

 
3. člen 

V petem odstavku 12. člena se črta besedilo: » do sedme 
(7) ter deseto (10) točko « ter doda novo besedilo, ki 
glasi : 
» do šeste (6) ter deveto (9) točko « 



Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1355 

 

 

4. člen 
V drugem odstavku 23. člena se za besedilom: »Uradni 
list RS, št. 63/2000 « doda naslednje besedilo: » in 
3/2014«. 

 
5. člen 

Ta odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka začne 
veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin (UGSO). 
 
Številka : 35201-04/2000, 
Datum : 1.10.2015 
 

 Občina Dornava 
 Rajko Janžekovič, župan 

 

 
 

OBČINA DIVAČA 

 
732. Popravek Poslovnika nadzornega odbora 

Občine DIvača 

 
V Poslovniku nadzornega odbora Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 28/2015) se popravijo 
naslednji členi: 
 

I. 

V četrtem odstavku 12. člena se briše številka »1«. 
 

II. 

V tretjem odstavku 16. člena se briše številka »9«. 
 

III. 

V drugem odstavku 19. člena se briše številka »(1)« 
V tretjem odstavku številko »(2)« nadomesti številka 

»(3)«. 
V četrtem odstavku številko »(3)« nadomesti številka 

»(4)«. 
 

IV. 

Popravita se številka in datum sprejema akta, tako da 
se glasita: 

»Številka: NO 16/2014 
Datum: 23.6.2014« 

 
 Uradno glasilo slovenskih občin 
 Uredništvo 

 

 
 
733. Sklep o ustavitvi postopka priprave sprememb 

in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev 

v Občini Divača 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 

(ZPNačrt; Ur.l. RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 

80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 

ZUPUDPP-A, (109/12), 76/14 – odl. US in 14/15 – 

ZUUJFO ) in 30. člena Statuta Občine Divača (Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14, 9/15) županja 

Občine Divača izdaja naslednji 

 
SKLEP 

 O USTAVITVI POSTOPKA PRIPRAVE SPREMEMB IN 
DOPOLNITEV PROSTORSKIH UREDITVENIH 

POGOJEV V OBČINI DIVAČA 

1. člen 

Postopek priprave Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Divača, 
ki se je začel s sklepom št. 007-0001/2009-1, z dne 
06.01.2009, objavljenim v Uradnem listu RS, št. 3/2009, 
se ustavi. 
 

2. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Objavi se tudi na 
spletni strani Občine Divača, posreduje pa Ministrstvu za 
okolje in prostor.  
 
Številka : 007-0001/2009-48 
Datum : 12.10.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, župan 

 

 
 
734. Sklep o ustavitvi postopka priprave 

občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za območje obvozne ceste v Divači 

 

Na podlagi 11. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt; Ur.l. RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 
80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A, (109/12), 76/14 – odl. US in 14/15 – 
ZUUJFO ) in 30. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14, 9/15) županja 
Občine Divača izdaja naslednji 
 

SKLEP 
O USTAVITVI POSTOPKA PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
OBMOČJE OBVOZNE CESTE V DIVAČI 

 
1. člen 

Postopek priprave Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu (OPPN) za območje obvozne ceste, 
ki se je začel s sklepom št. 350-0006/2007-27,  z dne 
28.04.2008, objavljenim v Uradnem listu RS, št. 44/2008, 
se ustavi. 
 

2. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Objavi se tudi na 
spletni strani Občine Divača, posreduje pa Ministrstvu za 
okolje in prostor. 
 
Številka: 350-0006/2007-83 
Datum: 12.10.2015 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, župan 

 

 
 

OBČINA DESTRNIK 

 
735. Sklep o soglasju k ceni za odjem plina po 

plinovodni mreži v občini Destrnik  
 

Na podlagi 10. člena  Pogodbe o koncesiji, št. 528/99, z 
dne 1. 10. 1999, za izgradnjo in upravljanje krajevnega 
omrežja za distribucijo in oskrbo z utekočinjenim naftnim 
plinom v občini Destrnik in v skladu z 29. členom Statuta 
Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 
10/2010 – SOD–UPB1, 11/2010 in 14/2014) izdaja župan 
Občine Destrnik naslednji 



Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1356 

 

 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI ZA ODJEM PLINA PO 
PLINOVODNI MREŽI V OBČINI DESTRNIK 

 
1. Občina Destrnik daje soglasje k ceni za odjem plina po 
plinovodni mreži v občini Destrnik podjetju Istrabenz plini 
d. o. o., in sicer v naslednji višini: 

 Cena je oblikovana po 10. členu pogodbe in znaša: 
 

 nabavna cena plina fco Destrnik 448,1384 
EUR/t 

 kalo 5% 22,4069 
EUR/t 

 marža 140,7445 
EUR/t 

 0,0810 EUR/kg + inflacija - od 
podpisa pogodbe do  
1. 9. 2015 

 

 SKUPAJ:  611,2898  
EUR/t 

ali  

 Skupaj - plinasta faza 1,5038 
EUR/m³ 

 
Potrjuje se prodajna cena plina v višini 1,5038 EUR/m³. 

V ceno nista vključena taksa za obremenjevanje okolja s 
CO2 (ekološka taksa) v višini 0,1223 EUR m/³ in 
prispevek za zagotavljanje podpor proizvodnje električne 
energije v soproizvodnji z visokim izkoristkom in 
obnovljivih virov energije v višini 0,0309 EUR/ m³ ter 
davek na dodano vrednost v višini 22%. 

Diferenčne cene, glede na odjem (kategorije A do G iz 
22. člena Pravilnika o priključku in dobavi plina št. 
528/99), zaenkrat ne bomo oblikovali. Vsi porabniki bodo 
imeli enako ceno. 

Potrjujeta se ceni najema plinomera v višini 1,04 
EUR/mes. in vzdrževanja ter servisiranja plinomera 1,04 
EUR/mes. Davek na dodano vrednost ni vključen v ceno. 
 
2. Ta sklep začne veljati takoj. Objavi se v Uradnem 
glasilu občine, cene pa se pričnejo uporabljati od 1. 10. 
2015.  
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 
soglasju k ceni za odjem plina po plinovodni mreži v 
občini Destrnik podjetju Istrabenz plini d. o. o., št. 354-
1/2015-9, z dne 8. 9. 2015. 
 

Številka: 354-1/2015-10 
Datum : 13. 10. 2015 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 

 
 

OBČINA DORNAVA 

 
736. Odlok o organizaciji in naćinu dela vaških 

odborov 
 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO) in 4. in 68. člena Statuta Občine 
Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/14), je 
Občinski svet Občine Dornava na svoji 6. redni seji, 
08.10.2015, sprejel 
 

ODLOK 
O ORGANIZACIJI IN NAĆINU DELA VAŠKIH 

ODBOROV 

1. člen 

(1) Zaradi zadovoljevanja posebnih skupnih potreb 
občanov na območju posameznih naselij so v Občini 
Dornava kot ožji deli občine ustanovljene vaške 
skupnosti. 
(2) Imena in območja ožjih delov občine so: 

 Vaška skupnost Dornava na območju naselja 
Dornava, 

 Vaška skupnost Mezgovci na območju naselja 
Mezgovci, 

 Vaška skupnost Polenšak na območju naselij 
Bratislavci, Lasigovci, Polenci, Polenšak in Prerad, 

 Vaška skupnost Žamenci na območju naselij 
Brezovci, Slomi, Strejaci, Strmec pri Polenšaku in 
Žamenci. 

 
2. člen 

Vaške skupnosti so del občine v teritorialnem, 
funkcionalnem in organizacijskem smislu. 
 

3. člen 

(1) Zaradi zagotovitve sodelovanja vaških skupnosti pri 
opravljanju javnih zadev v občini so za posamezno vaško 
skupnost ustanovljeni vaški odbori kot posvetovalna 
telesa občinskega sveta. 
(2) S tem odlokom se določi organizacija in način dela 
vaških odborov.  
 

4. člen 

(1) Vaški odbor vaške skupnosti šteje 5 članov. 
(2) Članstvo oziroma delo v vaškem odboru je častno, 
zato nagrada (sejnina) članom ne pripada. 
(3) Vaški odbor izmed sebe izvoli predsednika in 
podpredsednika. 
(4) Mandat članov vaškega odbora je vezan na mandat 
članov občinskega sveta. 
(5) Član vaškega odbora lahko odstopi pred potekom 
mandata. Odstopna izjava mora biti podana v pisni obliki 
in posredovana Komisiji za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja. 
  

5. člen 

(1) Član vaškega odbora je lahko občan, ki ima stalno 
prebivališče na območju naselja, za katero je 
ustanovljena vaška skupnost. Vaška odbora na območju 
Vaških skupnosti Polenšak in Žamenci, sestavljajo po en 
član iz vsakega naselja, ki sestavljajo to Vaško skupnost.  
(2) Na spletni strani občine se objavi javni poziv za 
posredovanje predlogov kandidatov za člane vaških 
odborov. Po objavi javnega poziva župan skliče zbore 
občanov za posamezne vaške skupnosti, ki podajo 
morebitne dodatne predloge kandidatov za člane vaških 
odborov. Predlogom je potrebno priložiti pisno soglasje 
kandidatov. Navedene predloge obravnava Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in poda 
predlog za imenovanja občinskemu svetu, ki jih imenuje 
in razrešuje. 
(3) Nezdružljivost članstva v vaškem odboru s funkcijami 
občinskih funkcionarjev in z delom v občinski upravi ureja 
zakon. 
 

6. člen 

Vaški odbori sodelujejo pri opravljanju javnih zadev v 
občini, in sicer: 

 dajejo predloge in sodelujejo pri pripravi razvojnih 
programov občine na področju javne infrastrukture 
na svojem območju ter sodelujejo pri izvajanju 
komunalnih investicij in investicij v javno 
razsvetljavo na njihovem območju, 

 sodelujejo pri pripravi programov oskrbe s pitno 
vodo in zaščiti virov pitne vode, sodelujejo pri 



Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1357 

 

 

pridobivanju soglasij lastnikov zemljišč za dela s 
področja gospodarskih javnih služb, 

 dajejo predloge za sanacijo divjih odlagališč 
komunalnih odpadkov in sodelujejo pri njihovi 
sanaciji, 

 dajejo predloge za ureditev in olepševanje kraja 
(ocvetličenja, ureditev in vzdrževanje sprehajalnih 
poti ipd.) in pri tem sodelujejo, 

 dajejo pobude za dodatno prometno ureditev 
(prometna signalizacija, ureditev dovozov in 
izvozov, omejevanje hitrosti ipd.), 

 sodelujejo in dajejo mnenja pri javnih razgrnitvah 
prostorskih, planskih in izvedbenih aktov, ki 
obravnavajo območje njihove skupnosti, 

 oblikujejo pobude za spremembo prostorskih, 
planskih in izvedbenih aktov ter jih posredujejo 
pristojnemu organu občine, 

 seznanjajo pristojni organ občine s problemi in 
potrebami prebivalcev vaške skupnosti na področju 
urejanja prostora in varstva okolja, 

 sodelujejo pri organizaciji kulturnih, športnih in 
drugih prireditev, 

 spremljajo nevarnosti na svojem območju in o tem 
obveščajo štab za civilno zaščito ter po potrebi 
prebivalstvo in sodelujejo pri ostalih nalogah s 
področja zaščite in reševanja. 

 
7. člen 

(1) Vaški odbori sprejemajo odločitve na svojih sestankih, 
in sicer z večino opredeljenih glasov navzočih članov. 
(2) Vaški odbor lahko veljavno sklepa, če je na sestanku 
navzoča večina vseh članov. 
(3) O poteku sestanka odbora se piše zapisnik, ki obsega 
glavne podatke o delu na sestanku, zlasti pa podatke o 
udeležbi na sestanku, o predlogih oz. sklepih, ki so bili 
sprejeti. 

(4) Na sestanek vaškega odbora se povabijo tudi 
občinski svetniki s tistega območja. 
(5) Prostore za sestanke vaških odborov zagotovi občina. 
  

8. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 007-9/2015 
Datum : 8. 10. 2015 
 

 Občina Dornava 
 Rajko Janžekovič, župan 

 

 
 

OBČINA DUPLEK 

 
737. Spremembe in dopolnitve načrta ravnanja s 

stvarnim premoženjem Občine Duplek 
 

Na podlagi 11. In 13. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013- ZDU-1G, 
50/2014, 90/2014- ZDU-1I), je Občinski svet Občine 
Duplek na svoji 9. redni seji dne 7. 10. 2015 sprejel 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAČRTA 
RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

DUPLEK 

 
1. člen 

Spremeni se načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za potrebe Občine Duplek tako, da glasi: 

 
1. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za potrebe občine Duplek 
 

Zap. 
št. 

Vrsta nepremičnine Okvirna lokacija Okvirna velikost v m2 Predvidena 
sredstva (v EUR) 

1. Nezazidano stavbno 
zemljišče 

Dupleški vrh 360 10.600 
 

2.  Kmetijsko zemljišče Dupleški vrh 290 1.100 
 

3. Nezazidano stavbno 
zemljišče 

Dupleški vrh 140 6.700 
 

4. Kmetijsko zemljišče Dupleški vrh 118 600 
 

5. Nezazidano stavbno 
zemljišče 

Dupleški vrh 211 7.000 
 

 
SKUPAJ: 26.000 

 
2. Načrt razpolaganja z zemljišči v lasti občine Duplek 
 

Zap. št. Lokacija: k.o.  Parc. 
štev. 

Kvadratura v m
2
: Posplošena tržna oz. orientacijska 

vrednost 

1. Dvorjane 710-
Dvorjane 

del 355/1 1720 3.600 

2. Spodnji 
Duplek- 

692- Spodnji 
Duplek 

755/9 17 350 

3. Spodnji 
Duplek- 

692- Spodnji 
Duplek 

755/7 5 100 

4. Spodnji 
Duplek- 

692- Spodnji 
Duplek 

756/2 87 2.150 

      

4. Dvorjane  710- 
Dvorjane 

596/4 272 3.000  

5. Dvorjane-  710- 
Dvorjane 

366/66 675 800 



Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1358 

 

 

6. Dvorjane 
 

710- 
Dvorjane 

366/67 707 1.000 

7. Dvorjane 710-
Dvorjane 

Del 608/1 200 4.000 

 
SKUPAJ: 15.000 

 
3. Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb v 

lasti občine Duplek 
 

V celoti črtano. 
 

2. člen 

Ostala določila načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
ostanejo nespremenjena. 
 

3. člen 

Spremembe načrta začnejo veljati  naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 0323-10/2015 
Datum : 13.10.2015 
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 

 
738. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05-odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06-odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 76/10 – ZRud-1A, 
20/11-odl. US, 57/12, 110/13, 22/14-odl. US in 19/15) in 
16. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 25/2006) je Občinski svet Občine 
Gorišnica, na svoji 7. redni seji, dne 6.10.2015, na 
predlog župana sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičnini parc. št. 495/6, k.o. (410) Formin, zemljišče 
v izmeri 376 m², se ukine status javnega dobra. 
 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi 
status javnega dobra in postane polna last občine 
Gorišnica. 
 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 007-12/2015 
Datum : 15.10.2015 
 

 Občina Gorišnica 
 Jože Kokot, župan 

 

 

OBČINA NAKLO 

 
739. Pravilnik o kriterijih za obročno plačilo 

komunalnega prispevka za izboljšanje 
opremljenosti stavbnega zemljišče s 
komunalno opremo 

 

Na podlagi drugega odstavka 4. člena Sklepa o delni 
oprostitvi komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 
85/2011, Uradno glasilo slovenskih občin št. 54/2015) je 
Občinski svet Občine Naklo na 7. redni seji, dne 
30.9.2015  sprejel naslednji 
 

PRAVILNIK 
 O KRITERIJIH ZA OBROČNO PLAČILO 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA IZBOLJŠANJE 
OPREMLJENOSTI STAVBNEGA ZEMLJIŠČE S 

KOMUNALNO OPREMO 
 

1. člen 

Ta pravilnik določa kriterije za obročno plačevanje 
komunalnega prispevka za izboljšanje opremljenosti 
stavbnega zemljišča s komunalno opremo. 
 

2. člen 

Obročno plačevanje se na zahtevo stranke dovoli 
brezobrestno, v največ 24 zaporednih mesečnih obrokih. 
Prvi obrok mora biti plačan v 30. dneh po 
pravnomočnosti odločbe o komunalnem prispevku.  

Znesek posameznega obroka ne sme biti manjši od 
50,00 EUR. 

Sestavni del tega pravilnika je Zahteva za obročno 
plačevanje komunalnega prispevka. 
 

3. člen 

Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka vloži 
zahtevo za obročno plačevanje komunalnega prispevka 
najkasneje v 15 dneh od prejema informativnega 
izračuna komunalnega prispevka ali izjemoma kasneje, v 
primeru nastopa spremenjenih okoliščin zmožnosti 
plačevanja, kar mora zavezanec posebej utemeljiti.. 
 

4. člen 

O zahtevi za obročno plačevanje komunalnega prispevka 
odloči Občinska uprava.  
 

5. člen 

V kolikor zavezanec zamudi s plačilom dveh zaporednih 
obrokov, zapade v takojšnje plačilo celotni neplačani 
komunalni prispevek. V takem primeru Občina Naklo 
izterja dolg z izvršbo in obračuna zamudne obresti. 
 

6. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 351-281/2015-4 
Datum : 15.10.2015 
 

 Občina Naklo 
 Marko Mravlja, župan 

 

 
 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=372e74db-9ee6-4e9a-b7c1-f8da6cd6d70f


Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1359 

 

 

OBČINA ŠENČUR 

 
740. Sklep o začetku postopka priprave sprememb 

in dopolnitev Odloka o občinskem lokacijskem 
načrtu za območje Šenčur jug opc p4 – 1. faza 

 

Na podlagi 46. in 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju – ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/2007, 
70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 
43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 57/2012 - ZUPUDPP-A, 
109/2012, 76/2014 - odl. US, 14/2015 – ZUUJFO) in 32. 
člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 2/2011) je župan Občine Šenčur, dne 16.10.2015, 
sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA PRIPRAVE SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV ODLOKA O OBČINSKEM 
LOKACIJSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE ŠENČUR 

JUG OPC P4 – 1. FAZA 
 

1. člen 

S tem sklepom se začne postopek priprave sprememb in 
dopolnitev Občinskega lokacijskega načrta za območje 
Šenčur jug OPC P4 - 1. faza (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 30/2005), v nadaljevanju SD OLN. 
 

2. člen 
(Ocena stanja in razlogi za pripravo) 

Na obravnavanem območju je v skladu z veljavnim 
prostorskim aktom že zgrajen objekt 1 - Logistični center 
Jurčič & co.. Na pobudo lastnika predmetnega objekta se 
predlaga sprememba urbanističnih določil za objekt 1, s 
katerimi se bo omogočila dozidava obstoječega objekta. 
Investicijske namere lastnika zemljišč trenutno veljavni 
prostorski akt namreč ne omogoča, niti v okviru 
dopustnih odstopanj.  

Poleg navedenega se v postopku priprave SD OLN 
lahko predvidijo tudi druge manjše spremembe OLN ter 
prilagoditve posameznih določil z veljavno zakonodajo.  
 

3. člen 
(Območje SD OLN in vrsta postopka) 

Spremembe in dopolnitve občinskega lokacijskega 
načrta se nanašajo na celotno območje OPC P4 – 1. 
faza, podrobneje pa na urbanistična določila za objekt 1.  

Območje OLN Šenčur jug OPC P4 - 1. faza skladno z 
veljavnim OPN Šenčur predstavlja južni del enote 
urejanja prostora ŠE-40 IG OPPN. 

Postopek SD OLN poteka po postopku priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta.  
 

4. člen 
(Način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve bodo temeljile na idejni zasnovi 
objekta in podatkih o stanju prostora. Pri izdelavi SD OLN 
je poleg idejne zasnove za predvideni objekt treba 
upoštevati tudi vse do sedaj izdelane strokovne podlage, 
ki se nanašajo na obravnavano območje, ter zagotoviti 
tudi ostale morebitno potrebne strokovne podlage, če 
potreba izhaja iz načrtovanih rešitev predvidene 
prostorske ureditve ali če to izhaja iz smernic nosilcev 
urejanja prostora. 

SD OLN morajo biti izdelane v skladu z veljavno 
zakonodajo in podzakonskimi predpisi.  
 

5. člen 
(Roki in posamezne faze za pripravo SD OLN) 

Postopek priprave SD OLN bo potekal skladno z 
določbami in roki, ki jih predpisuje Zakon o prostorskem 
načrtovanju.  
 

Predvideni okvirni roki priprave SD OLN so naslednji: 
 

Objava sklepa o začetku priprave 
SD OLN 

oktober 2015 

Izdelava osnutka SD OLN  oktober 2015 

Pridobivanje smernic NUP november 
2015 

Izdelava dopolnjenega osnutka SD 
OLN 

 november, 
december 

2015 

Javna razgrnitev in javna obravnava 
dopolnjenega osnutka SD OLN 

december 
2015, januar 

2016 

Priprava in sprejem stališč do 
pripomb 

januar, februar 
2016 

Priprava predloga SD OLN februar 2016 

Pridobivanje mnenj NUP marec 2016 

Izdelava usklajenega predloga SD 
OLN in sprejem na občinskem svetu 

april 2016 

 

Predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev pristojnih nosilcev urejanja prostora lahko tudi 
spremenijo. 
 

6. člen 
(Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za 

načrtovane prostorske ureditve iz njihove 
pristojnosti) 

Nosilci urejanja prostora, ki v skladu z 58. in 61. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju pripravijo smernice na 
osnutek SD OLN ter podajo mnenje k predlogu SD OLN 
so:  

1. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova 61, 1000 Ljubljana;  

2. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Vojkova 61, 1000 Ljubljana;  

3. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za 
okolje, Urad za upravljanje z vodami, Oddelek 
območja Zgornje Save , Ulica Mirka Vadnova 5, 
1000 Ljubljana;  

4. Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana; 

5. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za 
infrastrukturo (Sektor za civilno letalstvo), 
Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana 

6. Občina Šenčur, Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur; 
7. Elektro Gorenjska d.d., Ul. Mirka Vadnova 3a, 4000 

Kranj;  
8. Telekom Slovenije d.d., PE Kranj, Ul. Mirka 

Vadnova 13, 4000 Kranj; 
9. Komunala Kranj, PE Vodovod, Ul. Mirka Vadnova 1, 

4000 Kranj; 
10. Komunala Kranj, PE Kanalizacija, Ul. Mirka 

Vadnova 1, 4000 Kranj; 
11. Petrol, d.d., Dunajska cesta 50, 1527 Ljubljana  
12. Plinovodi d.d. , Cesta Ljubljanske brigade 11b, p.p. 

3720, 1001 Ljubljana 
Med nosilce urejanja prostora se lahko uvrstijo tudi 

drugi državni organi oziroma organi lokalnih skupnosti in 
nosilci javnih pooblastil, za katere se v postopku priprave 
SD OLN izkaže, da so njihove smernice in mnenja 
potrebni oziroma, da rešitve posegajo v njihovo delovno 
področje.  

Osnutek SD OLN se pošlje na Ministrstvo za okolje in 
prostor, Direktorat za okolje, Sektor za CPVO, ki odloči, 
ali je za načrtovano prostorsko ureditev potrebno izvesti 
postopek CPVO.  

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202007041300|RS-33|4585|1761|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008071100|RS-70|9570|3026|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009122800|RS-108|14789|4890|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010101200|RS-80|12126|4305|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011060300|RS-43|5681|2042|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012072700|RS-57|5974|2413|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012072700|RS-57|5978|2414|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012123100|RS-109|12138|4323|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202014102400|RS-76|8437|3190|O|


Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1360 

 

 

7. člen 
(Obveznosti v zvezi s financiranjem) 

Sredstva v zvezi s financiranjem postopka priprave SD 
OLN zagotovi lastnik zemljišča oz. pobudnik začetka 
postopka priprave SD OLN. 
 

8. člen 
(Končna določba) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletnih straneh Občine Šenčur ter stopi v veljavo 
naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 370-7/2015-2 
Datum : 16.10.2015 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 

 
 

OBČINA ZREČE 

 
741. Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva 
in podeželja v Občini Zreče za programsko 
obdobje 2015 - 2020 

 

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, 
št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14 in 32/15) in 
16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 87/12) 
je Občinski svet Občine Zreče na 3. dopisni seji, ki je 
potekala od 2.10.2015 do 6.10.2015,  sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O OHRANJANJU IN 

SPODBUJANJU RAZVOJA KMETIJSTVA IN 
PODEŽELJA V OBČINI ZREČE ZA PROGRAMSKO 

OBDOBJE 2015 - 2020 
 

1. člen 

V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v občini Zreče za programsko 
obdobje 2015 - 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
33/15 in 47/15) se v 5. členu pri vrsti pomoči: Državne 
pomoči po skupinskih izjemah v kmetijstvu (na podlagi  
Uredbe Komisije (EU) št. 702/2014 črta UKREP 4: 
Pomoč za zagon skupine in organizacije proizvajalcev v 
kmetijskem sektorju (19. člen). 
 

2. člen 

Črta se 16. člen. 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o dodelitvi posojil za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in dopolnilnih dejavnosti v kmetijstvu v Občini 
Zreče (Uradni list RS, št. 15/96). 
 

4. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se 
začne po objavi obvestila župana v Uradnem glasilu 
slovenskih občin o pridobitvi potrdila Evropske komisije o 
prejemu povzetka informacij o državni pomoči z 
identifikacijsko številko pomoči. 
 

Številka: 330-0008/2015-12 
Datum : 8.10.2015 
 

 Občina Zreče 
 mag. Boris Podvršnik, župan 

742. Obvestilo o pridobitvi potrdila EK o prejemu 
povzetka informacij o državni pomoči z 
identifikacijsko številko pomoči 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list 
RS, št. 87/12) in 27. člena Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini 
Zreče za programsko obdobje 2015–2020 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 33/15 in 47/15) objavljamo  
 

OBVESTILO 
O PRIDOBITVI POTRDILA EK O PREJEMU 

POVZETKA INFORMACIJ O DRŽAVNI POMOČI Z 
IDENTIFIKACIJSKO ŠTEVILKO POMOČI 

 

Skladno s prvim odstavkom 9. člena Uredbe Komisije 
(EU) št. 702/2014 z dne 25. junija 2014 o razglasitvi 
nekaterih vrst pomoči v kmetijskem in gozdarskem 
sektorju ter na podeželju za združljive z notranjim trgom z 
uporabo členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije (UL L št. 193 z dne 1.7. 2014), je 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Služba 
za državne pomoči in razvoj dne 7.10. 2015 posredovala 
Evropski komisiji povzetek podatkov o shemi državne 
pomoči v obliki, določeni v Prilogi II. 

Evropska Komisija je dne 13.10.2015 potrdila prejem 
povzetka informacij o zadevni državni pomoči z 
informacijo o identifikacijski številki pomoči. 

Shema pomoči »Podpore ohranjanju in spodbujanju 
razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Zreče za 
programsko obdobje 2015–2020«, se vodi pod 
identifikacijsko številko: SA.43251(2015/XA). 
 

Številka: 330-0008/2015-13 
Datum : 14.10.2015 
 

 Občina Zreče 
 mag. Boris Podvršnik, župan 

 

 
 



Št. 56/16.10.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1361 

 

 

OBČINA BLED 

  Stran 
730. Obvestilo o pridobitvi potrdila 

Evropske komisije o prejemu 
Povzetka informacij o državni pomoči 
z identifikacijsko številko sheme 
pomoči 

1299 

 
OBČINA CERKVENJAK 

  Stran 
731. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o lokalnih gospodarskih 
javnih službah v Občini Cerkvenjak 

12354 

 
OBČINA DIVAČA 

  Stran 
732. Popravek Poslovnika nadzornega 

odbora Občine Divača 
1254 

733. Sklep o ustavitvi postopka priprave 

sprememb in dopolnitev prostorskih 

ureditvenih pogojev v Občini Divača 

1355 

734. Sklep o o ustavitvi postopka priprave 
občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje 
obvozne ceste v Divači 

1355 

 
OBČINA DESTRNIK 

  Stran 
735. Sklep o soglasju k ceni za odjem 

plina po plinovodni mreži v občini 
Destrnik 

1355 

 
OBČINA DORNAVA 

  Stran 
736. Odlok o organizaciji in naćinu dela 

vaških odborov 
1356 

 
OBČINA DUPLEK 

  Stran 
737. Spremembe in dopolnitve načrta 

ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Duplek 

1257 

 
OBČINA GORIŠNICA 

  Stran 
738. Odlok o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Gorišnica za leto 
2015 

1358 

 
OBČINA NAKLO 

  Stran 
739. Pravilnik o kriterijih za obročno 

plačilo komunalnega prispevka za 
izboljšanje opremljenosti stavbnega 
zemljišče s komunalno opremo 

1358 

 
OBČINA ŠENČUR 

  Stran 
740. Sklep o začetku postopka priprave 

sprememb in dopolnitev odloka o 
občinskem lokacijskem načrtu za 
območje Šenčur jug opc p4 – 1. faza 

1359 

 
OBČINA ZREČE 

  Stran 
741. Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini 
Zreče za programsko obdobje 2015 - 
2020 

1360 

 
 

742. Obvestilo o pridobitvi potrdila EK o 
prejemu povzetka informacij o 
državni pomoči z identifikacijsko 
številko pomoči 

1360 

 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/2015, 16. oktober 2015
	OBČINA BLED
	730. Obvestilo o pridobitvi potrdila Evropskekomisije o prejemu Povzetka informacij održavni pomoči z identifikacijsko številkosheme pomoči
	731. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka olokalnih gospodarskih javnih službah v ObčiniCerkvenjak

	OBČINA DIVAČA
	732. Popravek Poslovnika nadzornega odbora Občine DIvača
	733. Sklep o ustavitvi postopka priprave sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev v Občini Divača
	734. Sklep o ustavitvi postopka priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za območje obvozne ceste v Divači

	OBČINA DESTRNIK
	735. Sklep o soglasju k ceni za odjem plina po plinovodni mreži v občini Destrnik

	OBČINA DORNAVA
	736. Odlok o organizaciji in naćinu dela vaških odborov

	OBČINA DUPLEK
	737. Spremembe in dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Duplek

	OBČINA GORIŠNICA
	738. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

	OBČINA NAKLO
	739. Pravilnik o kriterijih za obročno plačilo komunalnega prispevka za izboljšanje opremljenosti stavbnega zemljišče s komunalno opremo

	OBČINA ŠENČUR
	740. Sklep o začetku postopka priprave sprememb in dopolnitev Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje Šenčur jug opc p4 – 1. faza

	OBČINA ZREČE
	741. Pravilnik o spremembah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Zreče za programsko obdobje 2015 - 2020
	742. Obvestilo o pridobitvi potrdila EK o prejemu povzetka informacij o državni pomoči z identifikacijsko številko pomoči



